
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010 
Andradina – SP.        CEP.16.901-010 

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, INDEFERIMENTOS E 
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA  

 
CONCURSO PÚBLICO 004/2019 

 
 

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 
I. HOMOLOGAR após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos 

abaixo listados em ordem alfabética, por emprego: 
 
 

DIRETOR DE ESCOLA 

Inscrição Nome Completo RG 

270434 ALESSANDRA LIMA DA SILVA SCAPIM 27057198x 

270934 ALESSANDRA VALÉRIA COSTA MORO DE MELO 273434226 

270241 AMANDA APARECIDA RIBAS BARBOZA 1449074 

271648 ANA CLAUDIA COSIN 5.203.188-5 PR 

271707 CARLA DE CÁSSIA APARECIDA CASTRO 246305654 

270456 CARLOS ROBERTO SHINKADO JUNIOR 27.935.476-9 

271264 CELMA ARCES DE SOUZA 17771699-x 

271650 CINTIA DE LIMA VIEIRA RODRIGUES 35165440-9 

270522 CLEITON DE MELLO SOUZA  42.756.098-6 

271548 ELIANA CRISTINA MIRANDA  488234 SSP/MS 

271248 FERNANDA DE LIMA COSTA 484688145 

271709 FERNANDA RIZZO CARVALHO  225282446 

271610 FLÁVIA VIRGINIA FERNANDES DE GODOY 335125177 

270245 GEISA SACCO 22644791 

270823 GLÁUCIA DE OLIVEIRA BORGES 306948424 

271247 ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1388640 

270825 JEFFERSON TOSCHI 26.160.091-6 

271719 JULIANA APARECIDA XAVIER DE MACEDO 403609434 

271294 KEDMA MALTA CARDOSO DE ANDRADE 267606576 

270441 LIDIANE DOS SANTOS BEZERRA  44 077 861 X 

271253 MANOELA FERNANDA SILVA DE MATOS 434399188 

271265 MÁRCIA CRISTINA CRUZ CARRIEL 27.450.392 -x 

270930 MÁRCIA ELISA DOS ANJOS RODA 20.733.759 

270418 MARIA APARECIDA BARBOSA RUFINO LEITE 18357885-5 

270253 MOISES DA SILVA 22257083-0 

271016 NATALIA CRISTINA DA SILVA 454614779 

271013 PATRÍCIA KELI DE OLIVEIRA MANZEPPE  42792903-9 

270437 REGINA RODRIGUES LOPES 33.639.924-8 

271291 ROSA MARIA GOMES DE MORAES 158229060-2 

270240 SOLANGE PEREIRA MOREIRA DE OLIVEIRA 259409157 

270249 SUELI MARIA BORELI 202451069 

270627 SUSANA RENATA MARTELO GUIMARÃES 40135497-0 

271255 SUZANA REGINA BASAGLIA MODESTO 340783254 

270445 TAINARA DIAS GARCIA NASCIMENTO 337749243 

270733 TÂNIA APARECIDA FAZAN FERNANDES 403608363 

271012 VALERIA LIMA CARVALHO RIBEIRO 42755877-3 

271293 VINICIUS TOSHIO OBANA BELIZARIO 340790921 

 

 

 

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br


GESTOR DE CRECHE 

Inscrição Nome Completo RG 

270539 CATIA VALÉRIA DE SOUZA 22645152-5 

271275 CLAUDIA SOBRAL SILVEIRA DE LAVA 22587271894 

270547 CLEONICE MARIA PINTO DO NASCIMENTO 290518684 

270553 EDMILTA MARÇAL DE SANTANA 148362953 

270562 ELAINE APARECIDA PORTILHO GONÇALVES 28181131-3 

271611 ELISANGELA JAIME PINTO 26250146-6 

270551 ENEIDA APARECIDA PEREIRA BERTI DA SILVA 32438433-6 

271286 ERIKA APARECIDA DA SILVA ARTUR  324713135 

271274 FRANCIELE ANTUNES DE SOUZA ZEVIANI 41109504-3 

271753 GENILZA  CONCEIÇÃO MOTA SANTOS  18358060 

271277 GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA 32.439.152-3 

271018 GISLAINE BACELAR DE MATOS QUIRINO  242640540 

270560 JULIANA PEREIRA PIFFER 401669841 

271096 KEILLA KIMIE UTIDA TONON 331004343 

271270 LAUREN PERASSA LEOPOLDINO 419915035 

270541 LIDIANE BORTOLETO CONTE 419916283 

270824 LUCIANE MARIA PONGELUPPI MINHOLI 25559770-8 

271718 LUCIENE OLIVEIRA DOS SANTOS PIAUÍ 772960 

271267 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS  324703041 

270729 MÁRCIA PARDINHO MATHILDE BORGE 236256014 

271094 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA  20.244.714 -5 

271256 MARIELLE REGINA DE SOUZA 342236349 

270526 MARY ANDREA DA SILVA SANTOS 275465275 

271021 NEIDE CARREIRA LOURO 18.357.701-2 

271556 NEIDE CAVALCANTE SOUZA 27062207-x 

271271 ROSIMEIRE BOTACCI 29153594 

271551 ROSIMEIRE ROCHA RODRIGUES 415442485 

271420 SELMA CRISTINA DA SILVA QUIRINO  2284443210 

271374 VALDEREZ TOMAZIN DOBRI LEITE 27057157-7 

270632 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 24.202.046-x 

271476 WANIA ELLEN COSTALONGA DE LIMA 1200117 

 

MONITOR DE INFORMÁTICA 

Inscrição Nome Completo RG 

270863 ALBERTO JUNIOR FREITAS DE BRITO 57425710X 

271376 ALESSANDRO EUGÊNIO DA SILVA 483521188 

270749 ALEX JUNIOR PEREIRA 56965502x 

270676 ALEXANDRE REIS DE ANDRADE 559029627 

270665 ALINE APARECIDA LEMOS 409409911 

270685 ALINE THAINARA VALERIA DE SOUZA 632319823 

270388 ALLEYSANDERS KHENDY GOBI ITAO 48363735-X 

271740 AMANDA RUFINO LEITE 488509889 

270412 ANA BEATRIZ SILVA LIMA 59499648X 

270939 ANA CAROLINI PEREIRA DOS SANTOS  479522789 

270383 ANA PAULA CAPUCCI BATISTA 28.379.865-8 

271287 ANDREINA GABRIELI XAVIER PEREIRA 587288310 

270649 ANGÉLICA ESTIGARRIBIA SÃO MIGUEL 466886184 

270623 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTANA 500804527 

270439 BRENDA POSSETTI DOS SANTOS 53180788-5 

271762 BRUNO EDUARDO DA SILVA FLOR 429375566 

270485 BRUNO EDUARDO DE SOUZA YAMAMOTO 423295536 

271673 CAMILA YASMIN DOS SANTOS BENEDITO 50.080.952-5 

270936 CARLOS ANDRÉ FURTADO ESPÍNDOLA SIMÕES 34.035.800-2 

270531 CARLOS HENRIQUE ANTUNES  454170920 

271723 CARLOS RAFAEL DE SOUZA SANTOS 39842649 

270684 CARMEM APARECIDA CANDIDO 258915468 

270924 CAROLINA SIQUEIRA MARINHO 32470150-0 

270932 CAROLINE RODRIGUES COSTA 405769830 

270689 CAWANE JANE DIAS FERNANDES 540531145 

270785 CHARLENE CRISTINE SILVEIRA 351649220 

271619 CÍNTIA KELLY SANTANA 33641534-5 

270933 CRISTHIAN LEITE BALIEIRO 497055788 

271426 DIEGO POSSATO CURY 481466769 

270659 ELIEL LUCAS DE OLIVEIRA CAÇÃO 1811988 



270668 EMANOELLA LETICIA DOS SANTOS COSTA  420479594 

270502 EVANDRA BRAGA DA SILVA PINTO 41.991.366-x 

270453 FABIANA SANCHEZ ROQUE MACHADO 306155345 

270426 FABIANO DA SILVA FRANCO 462221271 

271716 FELIPE ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 36.436.421-X 

270489 FERNANDA DE PAULA LIMA OLIVEIRA 335117119 

270675 FRANCINE APARECIDA OEZAU BRAGA 447564497 

271292 FRANCISCO FERREIRA NETO 39655032 

271746 GABRIEL JUSTO DE ALENCAR  509303092 

271362 GABRIELLA FREITAS DA ROCHA 56217266x 

271317 GABRIELLE VIEIRA DE MORAES 52.846.761-X 

271559 GIOVANNA DOS SANTOS NUNES 597092898 

270663 GISELE DA SILVA ROCHA FERREIRA 414189760 

271304 GISELE KEIKO YAMAZAKI 419916908 

271117 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA MORAES 242121184 

271726 GISLENE DOS SANTOS ALVES DA SILVA 25559670-4 

270865 GUSTAVO ALENCAR CORREA 35.828.108-8 

270984 GUSTAVO ORLANDO BERTI PEREIRA 585712712 

271001 HEROLYN NASCIMENTO DOS SANTOS 430913060 

270648 HICARO  JUNIOR PEREIRA DE ANDRADE 52.827.069-2 

270696 HIGOR SOARES FIGUEIRA 45419507 

270403 HILDO FERNANDO DAS NEVES SANTANA 405684538 

271584 ISADORA FELIPE GOMES 59350396-X 

270463 ISADORA PIRANI VISCOVINI  404579942 

270776 JARDS MARTINS OLIVEIRA DE SOUZA 253475958 

271324 JESSICA DA SILVA CHAVES 42037381-0 

271760 JESSICA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 001904223 

270695 JÉSSICA SOARES DE SOUZA 41884894-4 

270471 JOÃO CARLOS MIESSI MANTOVANI DA SILVA 55547673 

270704 JULIANA DE SOUZA SEGRETTO 433099409 

271283 JULIO CÉSAR XAVIER PEREIRA 587288425 

270528 KAREN LUANA DELEGÁ DE SOUZA 50.650.692-7 

270661 KAWANNE CANDIDO PEREIRA 528375271 

270408 KELLY CRISTINA DE FRANÇA 363423485 

271373 KELVIN THIAGO ALVES MATIAS 441317327 

270484 LARISSA AYAME DE CAMPOS SUEYOSI 47347765-8 

271320 LARISSA BIANCA MARTON DE MORAES 488916033 

270960 LARISSA KRADER MUNIZ 606722166 

271675 LAURA BEATRIZ PEREIRA COSTA CALDEIRA 530227046 

270735 LETICIA KRADER MUNIZ 43675390x 

270414 LILIAN CRISTINA DE SOUZA FURLAN FONTES 47.612.541-8 

270680 LILIANE SANTOS DA MATAPREVIATTO 48465262x 

270479 LUANA KOJO CALESTINI 523817198 

270694 LUANA MORAES RAFACHINHO 57.710.851-7 

270397 LUCAS EDUARDO SILVEIRA DE SOUZA 484712019 

270662 LUCAS FREIRE DE OLIVEIRA RODRIGUES 490464099 

271747 LUCAS MATEUS OLIVEIRA MONTALVÃO  429835966 

270459 LUCAS VINICIUS SILVA MONTEIRO 575698299 

271278 LUCCAS VILLALON BRUNELLI 550073024 

271677 LUCIENE ARAÚJO DE ALMEIDA 262495703 

270847 LUIZ VICTOR DA SILVA REAL  45998904-2 

270758 MARCILENE DA SILVA FERNANDES 401355482 

270954 MARCOS DONIZETI RAMALHO 165742549 

270686 MARCUS VINICIUS TIAGO DE ALMEIDA 389362724 

270987 MARIA EDUARDA LEITE SILVA 56163824X 

270433 MARIA LUIZA MASSUIA REGAZINE 530228506 

270657 MARIA VERIDIANA DIAS SANTOS COSTA 391523703 

270931 MATHEUS DA SILVA GALERANI 41 600 671-1 

271679 MATHEUS DIONISIO 528468091 

270980 MATHEUS SOUZA RAFACHINHA DA CUNHA 59.494.113-1 

271024 MATHEUS VINICIUS SORIANO 385969466 

271672 MAYARA MASSUCATTO SOUSA 417908271 

271743 MAYKON ARTUR MONTEIRO 40745356 

271669 MELISSA DANÚBIA ALVES MATIAS 607625909 

270764 NATALIA PEDROSA AMANCIO MARTELO 50.170.776-1 

270448 NEIVA PEREIRA DE CASTRO 265979201 

270625 PAOLLA TAVARES DA SILVA  52846775-x 



271349 PATRÍCIA RAMOS AGUIAR  403606159 

270656 PEDRO CESAR DOS SANTOS CALESTINI 32096951-4 

271745 PEDRO HENRIQUE RIZZO CARVALHO COSTA  550076578 

270835 RAFAEL BARBOSA SOUZA 45429333 

270938 RAFAEL HENRIQUE LACERDA DAVID 423181294 

270979 RAFAEL RODRIGUES FARIA 85078186 

270963 RAPHAEL SALATINO PALOMARES  42.317.978-0 

270673 REGINA CELIA CORDEIRO DOS SANTOS 32.438.497-X 

271744 RENAN APARECIDO PERALTA 497932064 

271744 RENAN APARECIDO PERALTA 497932064 

270994 RICARDO FRANCE DOS SANTOS 498745983 

271000 RODRIGO ORLANDO FRANCISCO DA SILVA TURCI 43.310.313-9 

270841 ROSELAINE DA SILVA GABRIEL 433103140 

270690 ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 41.489.702-X 

270793 SAHRA GABRIELY BACELAR QUIRINO 561639978 

270947 STEFANNY NEVES DE SOUZA 475504815 

270866 SUELI ISABEL DE SOUSA SILVA 43.177.056-6 

270492 SUSIMARI RAMOS MOREIRA  29430751-5 

271308 THAMARA FEIFAREK PEREIRA 484671200 

271254 THAYNARA CAROLINA DOS SANTOS ALVES DA SILV 45429344-6 

270419 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 42318030-7 

270457 VALESKA SOUZA SILVEIRA 35497967x 

270745 VERONICA KAROLAYNE DA SILVA GATES 454551149 

270472 VICTOR GABRIEL DOMINGOS BENTO 419618594 

270467 VINICIUS DE CASTRO MORETTO 59044280-6 

270687 WAGNER YOSHIO SAITO 272170811 

270664 WESLEY HENRIQUE PEREIRA GUAREIS 498722119 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Nome Completo RG 

271511 ADRIANA DE JESUS BIAGE 326389325 

270613 ADRIANA GOMES MIRANDA 400986 

271655 ALESSANDRA BERLINI COCA 43310168-4 

270316 ALESSANDRA CRISTINA CRIVELARO 29.687.093-6 

271514 ALESSANDRA DE FREITAS MATHIAS LEME 28661890-4 

270341 ALEXANDRA ENES MIRANDA 42756959-X 

270611 ANA CAROLINA SCHIPA 415013914 

271035 ANA LUCIA CHIESA 96303815 

271055 ANA MARIA COELHO 2.116.497 

270265 ANA PAULA MIRANDA DA SILVA TANAKA 263429337 

270800 ANANDA FLÁVIA DE OLIVEIRA 461897337 

270310 ANDRÉIA CAVALCANTEDE SOUZA 475693231 

270604 ANDREIA ESTIGARRIBIA DOS SANTOS 43026459-8 

271537 ANIELLI APARECIDA SILVA DA PAZ 45115020-x 

270748 ANTONIA SILVIA GOMES 20.867.796-3-SSP/SP 

271460 ANTONIA VIEIRA DE BRITO MOREIRA 616 540 

271541 ANTONIO VALLE CRISOSTOMO *847939-I 

271008 ARIELLE DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA  337127335 

270616 AURIZETE DA COSTA SANTOS DOS ANJOS. 62379320-9 

270787 AYUMI CRISTINA TEIXEIRA ESCUDEIRO 405867050 

270262 CAMILA FERREIRA DE SOUZA  461949717 

270791 CARLA DAVID DA SILVA BARCELOS 475211145 

271414 CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 2086146 

271457 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 41142158x 

271371 CLEITON DIAS DOS SANTOS 40.775.823-9 

271060 CLEUSA DOS SANTOS RIBEIRO DE SOUZA  244353864 

270588 CRISTIANA 433101763 

270757 CRISTINA DA SILVA SANTOS 304334169 

270594 DANIELLE FERREIRA CAMILO BARBOSA 47.440.657-x 

271443 ELAINE CORDEIRO SARAIVA BOAVENTURA 45.333.112-9 

271061 ELAINE CRISTINA ALMEIDA BASSAGA DE OLIVEIRA 32.725.074-4 

270264 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 252799598 

271582 ELAINE DOS SANTOS MOREIRA  43.053.280-5 

271526 ELENIR APARECIDA JORDÃO SILVA FERRAZ  40.360.629-9 

271594 ELENITA DO NASCIMENTO FERREIRA PEREZ 8108952709 

271734 ELEONIR CRISTINA FERREIRA IKEGAMI  299805086 



270333 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS  307997613 

271394 ELISANGELA BRAZ 254708328 

270985 ELISANGELA DOS SANTOS AMORIM 24 266 679 6 

271516 ELISÂNGELA MARIA BRITO OLIVEIRA 000772133 

270261 EVA LUCIA COELHO 34764270-6 

271058 EVA MARIA DA SILVA 2624970821 

271438 EVA RODRIGUES DE PAULA OLIVEIRA  887718 

271039 FABIANA GUEDES DE OLIVEIRA CARBONI 278619149 

271105 FABIANA LIMA DA SILVA 33774971 

270743 FABIANA REGINA RODRIGUES SANTIAGO 228443180 

270988 FÁTIMA DE BRITO MORENO 164272690 

271519 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 430530742 

271576 FRANCIANA DE SOUSA LUZ 2292422 

270848 FRANCIANE BENTA XAVIER DE MACEDO 403609185 

271099 FRANCINE MONÇÃO SACCO EMIDIO 491117450 

270294 GISELE APARECIDA MELANCIERI SOUZA 447538809 

270834 GLÁUCIA APARECIDA DA COSTA DA SILVA 325840714 

271593 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 339266582 

270301 HAYDÊ COSTA VIEIRA 301103057 

271357 IVONE FRANCISCA DA CRUZ COSTA 246319252 

271722 JANAINA APARECIDA NASCIMENTO MORAES BATISTA 306116480 

271368 JANAÍNA FEITOSA CORREIA DE SOUSA 483726163 

270280 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 455554122 

270590 JAQUELINE JESSICA SOARES JOAQUIM 43061793-8 

270624 JOÃO BENEDITO ALVES 414946601 

270706 JOÃO FRANÇA CORRÊA DE SALLES 280503143 

270752 JOSIANE TREVISOLA CORREIA 420431305 

270850 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 461837250 

270844 JOYCE MIRIANE FERREIRA DANIELSON 45380324-6 

271727 JULIANA APARECIDA GARBIM 40360963x 

270789 JULIANA CARLA FACHINI DIAS 284950609 

270799 JULIANA DOMINGOS DA SILVA 45.439.856-6 

270796 JULIANA KARINA PURCINO PEREIRA 34078301-1 

270258 KAROLINE MEDEIROS BUENO 001126318 

270779 KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 41923624 7 

271534 KELLY PETRONILIA CARDOSO MORATO  333029 

270620 LAÉRCIO BERTO 41.923.129-8 

271489 LARA MONIELE RODRIGUES DOS SANTOS 1084198 

271378 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 348703053 

270606 LETICIA FERNANDA CHAVES DE SOUZA 551634911 

271509 LIDIANE CRISTINA SAPATERRA 41923477-9 

270794 LISS KELLY DA SILVA DE SALES  466434959 

270786 LUCIANA ALVES GALVES 419916301 

271053 LUCIANE RIBEIRO MARCELINO 23526068-x 

270993 LUCILENE PEREIRA DE SOUZA CUNHA 25.559.885-3 

271540 LUCINÉIA LUCAS DE SOUZA 422443840 

270846 LUCINÉIA RUFINO MOREIRA PINTO 301825518 

270760 LUCINEIDE DE SOUZA 26844450-x 

271049 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA  35.164.821-5 

270777 MAIKA TASSIANE OLIVEIRA MORAES 434994236 

271451 MARCIA  ROLEMBERG PASCHOALIN 10747200 

271043 MARCIA ALEXANDRA BOVE 188902600 

271350 MARCIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA CARDOSO  291533462 

271451 MARCIA ROLEMBERG PASCHOALIN 1074720 

270795 MARIA CAROLINA BOLETTI MARIANO 1458944 SSP/MS 

270618 MARIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 234040749 

271425 MARIA CRISTINA SAMUEL FIOROTTI 24631278-6 

271649 MARIA DE FÁTIMA MARTINS RIBEIRO 17 774 857 6 

271109 MARIA DE FATIMA SILVA 283078510 

271007 MARIA LUIZA FERRAZ DE AQUINO DA SILVA 296065171 

271421 MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA SOUZA 427556375 

270737 MARIA VALDENICE DOS SANTOS GOMES 291535926 

271490 MARIELE ANGÉLICA DE SOUZA FREITAS 340065084 

271429 MARISA CECILIA BORGES SILVA 23.974.659-4 

271050 MICHAEL SILVANO BARBOSA 49652197-4 

270255 MONICA DA CONCEIÇÃO DA CUNHA 29687081-x 

270831 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 42.924.805 - 2 



271591 NEIDE MATIAS DE BRITO 21.123.813-2 

270322 NEUSA LIMA FERRAZ 202454162 

271466 NILCIENE FONSECA MERLIM MATTOS. 107551624 

271345 ODETE PEREIRA BORGES PERES 94717205 

270598 PATRICIA LIMA DA SILVA MORAES 293472476 

271732 PATRÍCIA MARA DE BRITO SANTOS 32724253 

271057 RENATA LANDIN SILVA RODRIGUES 26760403-8 

271103 ROBERTA PONTIN MOREIRA 42756038-X 

270352 ROSANGELA DE AGUILAR SILVA 30576155 9 

271462 ROSIMEIRE FEIFAREK LEITE 21958440 

270839 SAAHA LIZIE FERREIRA DA SILVA 462312574 

270314 SANDRA APARECIDA DA SILVA 32009749-3 

271416 SANDRA MARIA DO AMARAL CHIARELLI 270632384 

271597 SANDRA VALÉRIA PEGORARO FRANCISCO DE SOUZA 18888997-8 

270747 SELMA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 271672997 

270312 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 270630843 

271044 SILEMARI VIEIRA GUEDES DE OLIVEIRA  127466033 

271445 SILVANETE DA SILVA SANTANA FREITAS 246302306 

270327 SIMONE SERAFIM CAETANO RIBEIRO  427562107 

271437 SOLANGE VIEIRA DA SILVA 28.655.562-2 

271364 SONIA APARECIDA VILLALON DA CRUZ 22.183.466-7 

271418 SONIA MARIA ALEXANDRE DE MELO NISHINA 33712370-6 

270602 SONIA MARIA SCHINOSE RODRIGUES 219589422 

271036 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-x 

271041 SUELEN LUÍZA FARIAS DE OLIVEIRA 1938902 

271529 TALITA FERNANDA MIRANDA ESCOBAR 419549109 

271427 TÂNIA CECÍLIA BASSAGA 30694849-7 

271533 TAYNARA FARIA THOMAZCUNHA 337135885 

270572 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 3371274870 

270338 THIAGO REAL DE LIMA 433098545 

271579 ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 230214812 

 

PROFESSOR LÍGUA INGLESA 

Inscrição Nome Completo RG 

271435 ACEMIR FERREIRA BUENO  14233973 

270591 ALECXANDRA MATILDE DOS SANTOS  23.533.531.9 

270450 ALESSANDRA  CAVALCANTE DE SOUZA 415015601 

271488 ALESSANDRA BERTI DA SILVA 338552467 

271419 ALESSANDRA PATRÍCIA DOS SANTOS P SPONTONI 369929755 

270543 ALINE ALCANTARA LOPES 427555139 

271323 ALINE BEZERRA DE ARAUJO 44.694.531-6 

270416 ALINE CRISTIANE SANCHES DA SILVA 338547198 

270499 ALMIR OLIVEIRA DA SILVA 471597065 

270458 ANA CLÁUDIA DE SOUSA SANTOS 236288817 

270452 ANA CLAUDIA LEONE 47.808.840-1 

271525 ANA CLÁUDIA RUIZ BASSOLI  341951225 

270501 ANA LUCIA DE ANDRADE TIGRE  335695814 

271454 ANDREA MAMONTOW 22.912.494-X 

270948 ANDRÉIA ALVES DA SILVA 35165528-1 

271674 ANDREZA DE ARAÚJO ROGERI 50.650.047-0 

270554 ANNA CAROLINA CARDOSO MORATO 1975467 

270641 APARECIDA NUNES SANTANA 21792740-3 

270550 ARIANE ROMERO DOS SANTOS 46687984-2 

270521 ARNALIETE FERNANDES DA SILVA FURLAN 21.958.803-X 

271380 AUGUSTO CÉSAR APARECIDO DOS SANTOS 45.438.455-5 

270542 BELARMINO DA SILVA FRANÇA NETO 25.470.758-0 

271442 BIANCA VENESIANO DE ANDRADE 485203157 

270537 BRUNA MORAES DOS SANTOS ISQUIERDO 460870920 

270552 CAMILA MASIN DA SILVA 474684180 

270599 CÉLIA NEVES FÉLIX 25.509.649-5 

270566 CLAUDIA ELAINE DONATONI LUCATO 24266745-4 

270563 CLÁUDIA PRÓSPERO DE SANTANA 27060977 5 

271507 CRISTIANE COSTA TAKEMOTO DE CARVALHO 32471082-3 

270581 CRISTIANE SIQUEIRA LIMA LOPES 294312407 

271467 DENIR CONCEIÇÃO RODRIGUES SALOMÃO ESTELUTI 16871185-0 

271656 ELAINE CRISTINA ANHUSSI 264552076 



270533 ELIANE MARIA PRESOTO TSUBONE 18506178-3 

271112 ELIENAI TRINDADE ROVERE  10641600 

270546 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 20203710-1 

270557 FABIANA LIMA NUNES DA SILVA 27.057.199-1 

270574 FÁTIMA PEREIRA BORGES DE SOUZA 226451914 

271423 FERNANDA COSTA DE FARIA NERES 3763147 

271452 FERNANDO CAPPI BATISTA 242665184 

270535 GABRIEL MALTA CARDOSO DE ANDRADE 50.809.143-3 

270548 GELSI RUIZ 296137121 

271535 GESIANI ALVES DE LIMA 411091190 

270586 GISELA CAMPOS MATOS DE OLIVEIRA 194000655 

271724 GUSTAVO RIBEIRO LOURENCO 44625749-7 

270582 HEDER JANSEN TRINDADE PESSOA 466444023 

270360 JOELMA CRISTINA ARAÚJO DE OLIVEIRA 419917275 

271458 JORGE PAULO JOSÉ DE SOUZA  569225 

270576 JOYCE CRISTINA ALVES MACARINI INÁCIO  335700883 

271465 JULIANA ROSA DE OLIVEIRA IGARASHI 30033232-4 

270644 KÁLITA GOMES DE OLIVEIRA 001631001 

270605 KATIA ADRIANA SILVA CARDOSO 55675454-2 SP 

270530 KELI DE SOUZA LAZARO 31756624801 

270421 KLEBER GARCIA DA SILVA  540378914 

270356 LETÍCIA DE ALMEIDA BARBOSA SANTOS 48863304-7 

271470 LÍVIA IWATA LIMA 46688664-0 

271025 LUCAS RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 454346797 

270435 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 

271513 LUCIANA BARROS LONGO 21958936 

270558 LUZIMAR APARECIDA JUNQUEIRA DE OLIVEIRA 644970819 

271415 MARCIA DA SILVA 252506017 

270473 MARCIA DOURADO OMODEI 236288635 

270940 MARCIO PANIAGUA TELES SILVA 403635421 

271395 MARIA ANGELA BASTOS 17646416 

271532 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  183580205 

270565 MARISTELA SALATA MARTINS BORTOLOTTI  29000763X 

271721 MARRIZIA CASSANDRIA RODRIGUES DA SILVA 20.656.672-4 

270579 MAX JONATHAN DE OLIVEIRA SOUZA  1462868 

271428 MELISSA HENRIQUE DE SOUZA 2209353 

270454 MICHELLI MAFFEI GAVIOLI CHAVES 433098156 

271107 MILENA DE SOUZA POLTRONIÉRI 45.417.674-0 

270589 MUNIQUE PEREIRA ALVES  475967690 

270540 NATÁLIA BARBOSA SANTOS MACHADO 41212712-x 

270555 PÂMELA SALMAZI DOS SANTOS 557341012 

271450 PATRÍCIA FERNANDES CHARLO BEZERRA  33715700/5 

271023 PATRÍCIA KELI DE OLIVEIRA MANZEPPE  42792903-9 

271382 PENHA GOMES DE SIQUEIRA 173644557 

270490 PRISCILA ALVES VIEIRA DE VASCONCELOS TEIXEIRA  455560766 

271444 PRISCILA MAYARA PEREIRA NEVES 447682866 

270603 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 44963711-6 

271463 REGINA MAURICIO DA COSTA TAKEMOTO 11.711.236-7 

270592 RENATA MOREIRA OLIVEIRA 33640976x 

270642 RENNÃ DOS SANTOS BUZACHERO 42.755.600-4 

271504 ROSANGELA DA SILVA BRITTO  427558219 

271020 ROSELI ESTEVES CASSIANO 22.527.487-9 

270593 SABRINA FERREIRA DE BARROS 41923038-5 

270527 SANDRA ELENA PEREIRA SANTANA 419232783 

270476 SARA REGINA CHAPELETTI MOURA 351669437 

270601 SHEILA ALEXANDRINO DE SOUZA 254708262 

270361 SILMARA CRISTINA CARNEIRO 327251438 

271553 SILVIA LEITE MOREIRA 247626880 

271027 SONIA REGINA RODRIGUES SALOMÃO  25470828-6 

270568 TAÍS ALVES NEVES 44887896-3 

271530 TANIA AIRES COSTA 266266 

270587 TÂNIA CRISTINA GUIMARÃES SANCHES 423181014 

270640 TASSIO FABIANO FERREIRA FARINA 417780242 

271456 TATIANA DO NASCIMENTO BAZILIO 419915369 

271518 THAÍS MELO DOS SANTOS 63714680-3 

270756 THAMIRIS FEIFAREK PEREIRA 426418761 

271252 THIAGO AUGUSTO MONTEIRO VALENTINARI 474025172 



270559 TIAGO CAETANO SALEME 433099471 

270447 TUANI LUIZA SOEIRO PEIXOTO 461600626 

271448 VALÉRIA LEITE DOS SANTOS ALVES 325194130 

271387 VALERIA ESERIAN 18714000 

270365 VANILDA BONFIM SANTANA 20428060-6 

270951 VERA LUCIA DE ARAUJO 14153280-4 

271393 VERA MARIA DE MORAES 15.111.290-3 

271477 VERIANA LIMA CARVALHO 42755455X 

270466 VICTOR NEVES DE OLIVEIRA 48233944-5 

271508 VINÍCIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048 

 

PSICOPEDAGOGO 

Inscrição Nome Completo RG 

271664 ADEILDO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 350569435 

271436 ADRIANA DOBRI 285414458 

271333 ALESSANDRA APARECIDA GOMES MARCON 28541401-X 

270308 ALESSANDRA LOPES FERREIRA FIGUEIRA 476423752 

271325 ALINE DE SOUZA ALVES FAVARO 42318192 0 

271365 ALINE VIANA DA SILVA 33713947-7 

270311 ANA FLÁVIA DE LIMA AMAZONAS LUZ 446946953 

271568 ANA MARIA DE OLIVEIRA GABRIEL RUFINO 427560111 

271730 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 32.724.173-1 

270763 ANDREIA OTTOBONI NUNES 25.509.415-2 

270730 ANNA CAROLINE ASSIS FIORAVANTE 48420684-9 

270702 ANNY MARY PELISARO BOTEGA 252512157 

270326 ANTONIO BONIN DE SOUZA 270633303 

271662 BRUNA SILVA DOS SANTOS 456141716 

271032 CARLA CRISTIANE DOMINGOS DE NORONHA ALVES  276003275 

270298 CÉLIA ALVES DA SILVA RIBEIRO 267602480 

270323 CINTIA MARTINS SAPATERRA 457872408 

271311 CLARA LENILDA DE QUEIROZ 430619133 

270413 CLAUDINEI DE OLIVEIRA 462675440 

270634 CRISTIANE COSTA TAKEMOTO DE CARVALHO 32471082-3 

271728 DAIANE APARECIDA BARBOSA GOMES 001482545 

270337 DAIANE MIOTO DOS SANTOS FREIRE 48166462 

271361 DENIR CONCEIÇÃO RODRIGUES SALOMÃO ESTELUTI 16871185-0 

271555 DORALICE FELIPE FRANCISCO  29051874-x 

271306 EDILIS MICHELLI DOS SANTOS CUNHA R QUINTAS  33.925.083-5 

271557 ELIANE CASTELLANI GALHADO BASALIA 24630157-0 

270925 ELIZANGELA CATELLAN 40967720-6 

271316 FABIANA CRISTINA DIAS SANTOS 45696119-7 

270392 FABIANA DE LIMA SILVA LEITE 430619388 

271307 FÁTIMA DA SILVA CORRÊA 43998999-1 

271318 FERNANDA APARECIDA DA SILVA YAMAMOTO  46196779 0 

270705 FERNANDA SANT ANA DA SILVA DIAS 420208719 

270732 GEANE CÁSSIA DA SILVA 37.144.706-9 

271319 GLAUCIA DO NASCIMENTO ASSIS CAETANO 421608201 

271028 JACIRA DE AGUIAR EMIDIO 42756187-5 

270708 JESSICA BRAGA ROSSI RICHARDES 483642460 

271741 JULIANA APARECIDA XAVIER DE MACEDO 403609434 

271321 KÁTIA CILENE PARRILLA PEREIRA  52752349-5 

270395 KELLY CRISTINA NERY  43053274x 

270828 KESIA BETANIA DOS SANTOS SILVA 478720191 

270407 LETICIA ARIANE DRUZIANI GONÇALVES 48 396 094-9 

270807 LIDIANE CAMPOS DO NASCIMENTO OHIO 305762291 

270342 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 348703065 

270727 LUCIANA PEREIRA LEMES GAVIOLI 419237902 

270813 LUCINEIA CAMILA DOS SANTOS 000731552 

271313 LUIZ FABRICIO BORGES 29492833-9 

270309 MARCELA PALOMA FERNANDES BALDOINO 47382209-x 

270320 MÁRCIA APARECIDA CRIVELARO SHINYA 18.506.045-6 

270313 MARLENE GOMES DO VALE 23121192-2 

271322 MAURICIA DOS SANTOS FERREIRA  283831182 

271733 MICHELI DE OLIVEIRA FERREIRA 46 644 349-3 

270328 MOISES DA SILVA 22257083-0 

270330 PATRÍCIA CASTANHEIRO DE SOUZA 474692012 



270638 PRISCILA MARIS LOPES MEDRADO 29687047X 

270922 REGINA CÉLIA DOS SANTOS 207335680 

270304 REGINA NOGUEIRA RIBEIRO  324714610 

271571 RENATA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 41991729-9 

270631 ROSANA ALVES DE GODOI BARBOSA 336410207 

270315 ROSELI RIBEIRO DOS SANTOS 256330517 

271342 SANDRA DE LIMA SOUZA 339252431 

271338 SANDRA SOUZA PREZOTO 268120870 

270830 SOLANGE CAMARGO DA SILVA FERREIRA 234067470 

270371 SONIA MARIA ROSA SANTOS 23.625.759-6 

271309 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 193993405 

270387 TAMARA BELINTANI DE FREITAS 488182888 

270306 TAMIRES SIMÃO DO PRADO 41.532.681-1 

271554 TELMA GUEDES DE OLIVEIRA ALONSO 23713910-8 

271305 THALITA PEREIRA BRITO 404791268 

270292 THALITA SANCHEZ DE CARVALHO 423180083 

270750 VALDICE MENDES FERREIRA 26455548-x 

271034 VALÉRIA BACELAR DE MATOS BRANDÃO 18713695-6 

271139 VERA LÚCIA SAGRADO  18736908-2 

270415 WAGMA ESTEFÂNIA FERREIRA DA SILVA 28.100.667-2 

 

II. CONVOCAR os candidatos para realizarem as provas de acordo com os 
empregos inscritos no dia 24 de novembro 2019 às 9h, nos seguintes locais:  
 

Local da Prova Cargo 

EMEF ANNA MARIA DE 
MARINHO NUNES 

PEE – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

PLI – PROFESSOR DE LÍGUA INGLESA 

PSI – PSICOPEDAGOGO 

DE – DIRETOR DE ESCOLA 

GC – GESTOR DE CRECHE 

EMEF ZORAIDE CARVALHO DE 
OLIVEIRA 

MI – MONITOR DE INFORMÁTICA 

 No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo 
a entrada de candidatos retardatários. 

 Os candidatos deverão comparecer no local da prova, com 
antecedência 1h (uma hora), munidos de caneta esferográfica azul ou 
preta, Cédula de Identidade Original (RG), Comprovante de Pagamento 
do Boleto de Inscrição. 
 

 

III. INDEFERIR por falta de pagamento ou irregularidades na inscrição, 
após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos abaixo 
listados em ordem crescente de nº de inscrição. 
 

INDEFERIDOS 
Inscrição CARGO RG 

270239 DIRETOR ESCOLAR 24.263.982-3 

270242 DIRETOR ESCOLAR 20.429329-7 

270243 DIRETOR ESCOLAR 305203629 

270247 DIRETOR ESCOLAR 16875886_6 

270250 DIRETOR ESCOLAR 294929836 

270252 DIRETOR ESCOLAR 40821880 

270284 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 405673504 

270290 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 461308800 

270297 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 252507241 

270303 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 30576155 8 

270317 PSICOPEDAGOGO 0585905 

270324 PSICOPEDAGOGO 40821880 

270335 PSICOPEDAGOGO 299805074 

270339 PSICOPEDAGOGO 42.755.503-6 

270345 PSICOPEDAGOGO 35 166 819 6 



270357 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 29980639-X 

270358 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 299805074 

270362 PROF. LÍGUA INGLESA 45.706.804-8 

270364 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 419915369 

270373 PSICOPEDAGOGO 219589422 

270377 PSICOPEDAGOGO 26.812.087-0 

270378 PSICOPEDAGOGO 406177430 

270380 MONITOR DE INFORMÁTICA 39607770-5 

270382 PSICOPEDAGOGO 33854818X 

270384 PSICOPEDAGOGO 26455548x 

270385 MONITOR DE INFORMÁTICA 530227009 

270389 MONITOR DE INFORMÁTICA 309631798 

270390 PSICOPEDAGOGO 471465756 

270393 MONITOR DE INFORMÁTICA 502791123 

270394 MONITOR DE INFORMÁTICA 436630011 

270398 PSICOPEDAGOGO 47.952.631-X 

270401 MONITOR DE INFORMÁTICA 403550671 

270402 PSICOPEDAGOGO 287885793 

270404 PSICOPEDAGOGO 6.072.598.9 

270405 MONITOR DE INFORMÁTICA 420361753 

270406 PSICOPEDAGOGO 45631547 

270410 PSICOPEDAGOGO 351654847 

270417 MONITOR DE INFORMÁTICA 564042389 

270422 MONITOR DE INFORMÁTICA 405065656 

270423 DIRETOR ESCOLAR 446255968 

270428 DIRETOR ESCOLAR 41923055 5 

270430 PROF. LÍGUA INGLESA 29000763X 

270440 PROF. LÍGUA INGLESA 440777331 

270442 MONITOR DE INFORMÁTICA 409905707 

270443 DIRETOR ESCOLAR 242665202 

270444 PROF. LÍGUA INGLESA 33.569.581  - 4 

270446 MONITOR DE INFORMÁTICA 577574930 

270449 DIRETOR ESCOLAR 401480471 

270451 DIRETOR ESCOLAR 41.923.055-5 

270462 PROF. LÍGUA INGLESA 270630843 

270464 PROF. LÍGUA INGLESA 298320083 

270470 PROF. LÍGUA INGLESA 53022889-0 

270474 MONITOR DE INFORMÁTICA 417908271 

270475 MONITOR DE INFORMÁTICA 47.161.490-7 

270480 PROF. LÍGUA INGLESA 530008105 

270494 MONITOR DE INFORMÁTICA 001775669 

270495 PROF. LÍGUA INGLESA 307997613 

270498 MONITOR DE INFORMÁTICA 571074522 

270500 MONITOR DE INFORMÁTICA 550072834 

270519 PSICOPEDAGOGO 461897337 

270520 PROF. LÍGUA INGLESA 46.644.402-3 

270523 PROF. LÍGUA INGLESA 133504499 

270524 PROF. LÍGUA INGLESA 27.060.977-5 

270525 MONITOR DE INFORMÁTICA 1.836.371 

270529 GESTOR DE CRECHE 423180289 

270532 GESTOR DE CRECHE 20377629-x 

270534 MONITOR DE INFORMÁTICA 530226662 

270538 MONITOR DE INFORMÁTICA 566239231 

270545 GESTOR DE CRECHE 43310168.4 

270549 PROF. LÍGUA INGLESA 400564580 

270556 GESTOR DE CRECHE 351654847 

270561 PROF. LÍGUA INGLESA 219589422 

270569 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 33.926.658-2 

270575 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.289.180-5 

270577 PROF. LÍGUA INGLESA 298320083 

270583 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 24691145869 

270600 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 15.823.541-1 

270609 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 284950609 

270614 MONITOR DE INFORMÁTICA 540527981 

270615 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 408887412 

270617 MONITOR DE INFORMÁTICA 414948981 

270619 MONITOR DE INFORMÁTICA 40747716-9 



270621 MONITOR DE INFORMÁTICA 474504815 

270626 MONITOR DE INFORMÁTICA 561387278 

270637 PSICOPEDAGOGO 212402456 

270639 PSICOPEDAGOGO 423181890 

270643 PROF. LÍGUA INGLESA 478124764 

270645 MONITOR DE INFORMÁTICA 466875976 

270646 MONITOR DE INFORMÁTICA 454551149 

270647 MONITOR DE INFORMÁTICA 563189617 

270651 MONITOR DE INFORMÁTICA 53.022.683-2 

270652 MONITOR DE INFORMÁTICA 001027100 

270654 MONITOR DE INFORMÁTICA 506505571 

270655 MONITOR DE INFORMÁTICA 58.019.310- X 

270658 MONITOR DE INFORMÁTICA 461931035 

270660 MONITOR DE INFORMÁTICA 409381974 

270666 MONITOR DE INFORMÁTICA 52846775-x 

270667 MONITOR DE INFORMÁTICA 105779155 

270669 MONITOR DE INFORMÁTICA 415436126 

270670 MONITOR DE INFORMÁTICA 506508201 

270671 MONITOR DE INFORMÁTICA 487409486 

270677 MONITOR DE INFORMÁTICA 468856225 

270682 MONITOR DE INFORMÁTICA 573184196 

270691 MONITOR DE INFORMÁTICA 41600671-1 

270692 MONITOR DE INFORMÁTICA 1196365 

270693 MONITOR DE INFORMÁTICA 24.240.699-3 

270724 GESTOR DE CRECHE 28937466-2 

270725 GESTOR DE CRECHE 331004343 

270726 MONITOR DE INFORMÁTICA 488612718 

270728 MONITOR DE INFORMÁTICA 24.266.738-7 

270731 MONITOR DE INFORMÁTICA 442838141 

270739 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 41419166-3 

270742 MONITOR DE INFORMÁTICA 41.923.748-3 

270744 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 64.354.550-5 

270751 MONITOR DE INFORMÁTICA 1153930 

270753 PROF. LÍGUA INGLESA 001318096 

270762 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 461308800 

270778 MONITOR DE INFORMÁTICA 41991432-8 

270781 MONITOR DE INFORMÁTICA 35.828.108-38 

270783 MONITOR DE INFORMÁTICA 563192161 

270790 MONITOR DE INFORMÁTICA 454177859 

270822 DIRETOR ESCOLAR 234067470 

270826 PROF. LÍGUA INGLESA 65114452-8 

270827 DIRETOR ESCOLAR 64159887-7 

270829 PSICOPEDAGOGO 001341257 

270833 PSICOPEDAGOGO 267907990 

270836 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 354980397 

270837 MONITOR DE INFORMÁTICA 242669384 

270838 MONITOR DE INFORMÁTICA 530227009 

270843 MONITOR DE INFORMÁTICA 575698299 

270849 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 226451914 

270860 MONITOR DE INFORMÁTICA 351649220 

270861 DIRETOR ESCOLAR 281408038 

270923 PSICOPEDAGOGO 488981190 

270926 MONITOR DE INFORMÁTICA 307435118 

270929 MONITOR DE INFORMÁTICA 594116314 

270935 MONITOR DE INFORMÁTICA 454344442 

270937 PROF. LÍGUA INGLESA 183580205 

270942 MONITOR DE INFORMÁTICA 44967475 

270945 PROF. LÍGUA INGLESA 48453368x 

270946 MONITOR DE INFORMÁTICA 62361528-9 

270957 MONITOR DE INFORMÁTICA 58.060.497-4 

270976 MONITOR DE INFORMÁTICA 543589201 

270981 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 461308800 

270982 MONITOR DE INFORMÁTICA 462803284 

270983 MONITOR DE INFORMÁTICA 385969466 

270995 MONITOR DE INFORMÁTICA 4110897845 

270996 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 48153399-0 

270997 MONITOR DE INFORMÁTICA 420266094 



270998 MONITOR DE INFORMÁTICA 530226510 

270999 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 454398566 

271002 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 52.983.722-5 

271003 MONITOR DE INFORMÁTICA 45.266.309-X 

271005 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 96303815 

271006 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 499856697 

271015 MONITOR DE INFORMÁTICA 001775696 

271017 MONITOR DE INFORMÁTICA 35827610-X 

271019 MONITOR DE INFORMÁTICA 48129076x 

271022 MONITOR DE INFORMÁTICA 41491519-7 

271026 MONITOR DE INFORMÁTICA 40.780.474-8 

271029 PSICOPEDAGOGO 000731552 ssp/ms 

271030 PSICOPEDAGOGO 25470709-9 

271031 PSICOPEDAGOGO 462708007 

271033 PSICOPEDAGOGO 417754371 

271037 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 188909692 

271038 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 337742212 

271045 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 45476019 

271046 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 483726163 

271048 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 127466033 

271052 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 403603559 

271095 DIRETOR ESCOLAR 11403109-5 

271098 DIRETOR ESCOLAR 433100011 

271101 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 40888428-9 

271102 DIRETOR ESCOLAR 19630058 

271104 DIRETOR ESCOLAR 331004343 

271106 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 19630058 

271110 MONITOR DE INFORMÁTICA 60341973-2 

271114 MONITOR DE INFORMÁTICA 339262990 

271115 PSICOPEDAGOGO 23.407.455-3 

271116 MONITOR DE INFORMÁTICA 56 

271137 MONITOR DE INFORMÁTICA 500805155 

271138 PROF. LÍGUA INGLESA 18736908-2 

271249 GESTOR DE CRECHE 44756487-0 

271250 DIRETOR ESCOLAR 18360261 4 

271251 MONITOR DE INFORMÁTICA 536819609 

271258 MONITOR DE INFORMÁTICA 420171368 

271259 GESTOR DE CRECHE 216261193 

271268 MONITOR DE INFORMÁTICA 403606159 

271269 DIRETOR ESCOLAR 177732623 

271272 DIRETOR ESCOLAR 341143 

271273 MONITOR DE INFORMÁTICA 403604205 

271279 GESTOR DE CRECHE 17.773.262-3 

271281 DIRETOR ESCOLAR 287019 

271282 GESTOR DE CRECHE 341143 

271284 GESTOR DE CRECHE 286019 

271289 DIRETOR ESCOLAR 18.360.519 

271290 GESTOR DE CRECHE 15822060-2 

271295 MONITOR DE INFORMÁTICA 659689066 

271300 PSICOPEDAGOGO 27.167.252-3 

271302 MONITOR DE INFORMÁTICA 30908057-5 

271303 PSICOPEDAGOGO 52752349-5 

271327 PSICOPEDAGOGO 50650782 

271331 PSICOPEDAGOGO 44.289.180-5 

271336 DIRETOR ESCOLAR 251479183 

271337 MONITOR DE INFORMÁTICA 440778177 

271339 DIRETOR ESCOLAR 26455207-6 

271341 MONITOR DE INFORMÁTICA 47852979x 

271343 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 306948850 

271344 PSICOPEDAGOGO 341143 

271346 PSICOPEDAGOGO 287019 

271347 PSICOPEDAGOGO 56.973.321-2 

271352 PSICOPEDAGOGO 18.360.519 

271353 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.924.805 - 2 

271355 MONITOR DE INFORMÁTICA 52.846.761-X 

271370 PSICOPEDAGOGO 481803269 

271372 MONITOR DE INFORMÁTICA 457023715 



271386 MONITOR DE INFORMÁTICA 457023715 

271388 MONITOR DE INFORMÁTICA 45418499 

271390 PROF. LÍGUA INGLESA 47452022-5 

271392 PROF. LÍGUA INGLESA 457159297 

271413 PROF. LÍGUA INGLESA 474025172 

271417 GESTOR DE CRECHE 41418554-7 

271422 GESTOR DE CRECHE 158220602 

271424 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 400675031 

271431 MONITOR DE INFORMÁTICA 45.383.483-8 

271432 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 26845063-8 

271433 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 421608201 

271440 PROF. LÍGUA INGLESA 247626880 

271441 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 289370255 

271449 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 001775732 

271453 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 251996086 

271455 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 300332324 

271464 PROF. LÍGUA INGLESA 271723014 

271469 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.439.152-3 

271473 PSICOPEDAGOGO 33.639.924-8 

271482 PROF. LÍGUA INGLESA 320097493 

271486 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 46158430-x 

271491 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 341143 

271494 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 287019 

271506 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.077.987-X 

271510 PROF. LÍGUA INGLESA 14233973 

271517 PROF. LÍGUA INGLESA 44978303-0 

271522 PROF. LÍGUA INGLESA 23.629.070-8 

271538 PROF. LÍGUA INGLESA 42755455x 

271572 PSICOPEDAGOGO 453847109 

271574 DIRETOR ESCOLAR 423182456 

271575 GESTOR DE CRECHE 27.862 074 7 

271578 GESTOR DE CRECHE 25955321-9 

271581 PROF. LÍGUA INGLESA 155782575 

271583 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 287407044 

271585 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 475504914 

271587 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 475504914 

271588 MONITOR DE INFORMÁTICA 435779382 

271590 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 296870651 

271609 GESTOR DE CRECHE 1200177 ssp ms 

271612 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 001531711 

271651 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 45.351.252-5 

271653 DIRETOR ESCOLAR 187137233 

271654 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 263179059 

271658 PROF. LÍGUA INGLESA 264664 

271659 PROF. LÍGUA INGLESA 255521973 

271660 GESTOR DE CRECHE 351669504 

271663 DIRETOR ESCOLAR 351669504 

271665 PSICOPEDAGOGO 1522824 

271666 PSICOPEDAGOGO 351669504 

271676 MONITOR DE INFORMÁTICA 336415345 

271678 PROF. LÍGUA INGLESA 30167344-5 

271704 GESTOR DE CRECHE 30695003-0 

271706 GESTOR DE CRECHE 001482545 

271708 MONITOR DE INFORMÁTICA 33641534-5 

271710 GESTOR DE CRECHE 246305654 

271711 GESTOR DE CRECHE 255598099 

271712 MONITOR DE INFORMÁTICA 488509889 

271713 DIRETOR ESCOLAR 255598099 

271714 GESTOR DE CRECHE 433101234 

271715 GESTOR DE CRECHE 305212503 

271717 DIRETOR ESCOLAR 10336759-7 

271720 MONITOR DE INFORMÁTICA 563192033 

271725 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 40481672-1 

271729 PROF. EDUCAÇÃO ESPECIAL 305212503 

271731 MONITOR DE INFORMÁTICA 563192033 

271735 PSICOPEDAGOGO 337122945 

271736 PSICOPEDAGOGO 41 923 075 0 



271738 PSICOPEDAGOGO 34034508_1 

271739 MONITOR DE INFORMÁTICA 242669384 

271742 MONITOR DE INFORMÁTICA 497932064 

 

IV. DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria 
Municipal de Educação de Andradina. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.  

Andradina – SP, 06 de novembro de 2019 

 

Tamiko Inoue 

Prefeita Municipal 

Andradina-SP 

 


